REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 25/ 03/ 2024

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER G RISELDR

MEIEM S RUSHHNHJ

ATESI G Rp Mo Z

AMES| \L\RTHNQ

DATELINDJE 175 (%. 19 15

VENDLINDJE F\ER

VENDBANIM Y\E R

NR. ID Weo2 130632 N

B. Gjeneralitete té& méparshme:

GRISEL DA Rusvﬂwqi

(emér, mbiemér, nénshkrim)
- Fage 1




EMER

GRISELBRA

MBIEMER RUSH B A

ATESI

GRAMO Z

AMES| \LART(AVA

DATELINDIE 1’3 B l(?J‘.‘lCG

VENDLINDJE F \EQ

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a)

b)

c)

d)

e)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjiurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

FSRUDELDA RAUSH AR

77

GRSEDH QUSHRVA

(emér, mbiemér, nénshkrim})
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

1. TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PG

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

.Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e
Gjykata vendimit gjygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor te

formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

GRSELDD RUSH YA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-

N
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~ Té dhénat e vendimit gjyqésor

T ndimi
Tédhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar yeham

vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi

jopérfundimtar Neni Lloji

Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

GRISELDR  RUSWH v A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

né fuqgiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o[ X

A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

 MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

fugi

Aktualisht né

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

GRASELDD RUSHA VA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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 Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér t&
cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

Vendimi

SarHindimitar Periudha, data

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO X

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
(nése éshté né fugi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

JOX

GRISELOR  Rushavha

(emér, mbiemér, nénshkrim)

A
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; : Periudha e
Quieldne shie Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
ku keni jetuar SR
shteti | huaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar

ROME 1o | Shudipne  [SERCYSY \ho\ke‘c\githgé\?r? eV

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

GRISELAB RUSWAPAY

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje 1é tyre k€ tij
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

GRSECHRA  RUSWOPA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrim
Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa
Telefoni(at)

Fax
E-mail

Shtetsia

Data e lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punsimit

Arsimi dhe trajnimet

Emri Mbiemri GRISELDA RUSHANAJ
Lagjja: 29 Néntori, Rruga: Dervish Hekali. Pallati: Nr 8, Fier

Fiks: Ska Celular:
0694431098

griselda_rushanaj@hotmail.com
Shqiptare
13/12/1976

Femér

Disponoj leje drejtimi té kategorisé ¢

Nga viti 2008 dhe né vazhdim jam punonjése prané Bashkisé sé Fierit si
Specialiste e  Niveli t& Larte

Nga viti 2015 e né vazhdim jam Specialiste e Nivelit t& Larté prane Drejtorise sé
Turizmit dhe promovimit tré vierave.né Bashkiné Fier.

Nga viti 2011 deri ne 2015 kam gené specialiste e nivelit & larté né Drejtoriné e
Arsimit, Rinisé dhe Komuniteteve né bashkiné Fier.

Nga 2008 deri né 2011 kamé qené Specialiste e Nivelit té Larténé né Drejtoriné e
Programim Zhvillimit dhe Marrédhénive me Jasht né Bashkiné Fier.

Nga viti 2007 deri ne vitn 2008 kam punuar si mésuese ne gjimnazin privat “Flatrat e
Dijes” Fier pér léndét, Filozofi, Psikologji dhe ltalisht.

Nga viti 2009 deri ne vitn 2016 kamé gené si psikologe e jashtéme né zgjidhjet e
martesave prané Gjykatés sé Shkallés sé paré té Rrethit Fier .

Nga viti 1998 deri né vitin 2006 puné té ndryshme né Romé, Itali periudhe géndrimi
kio pér studime, si sekretare dhe prané Biblotekés té& Universitetit.

Prej vitit 2011 e né vazhdim jam edhe pérkthyese e lincesuar e gjuhés Italiane prane
Ministrisé sé Drejtésis ku disponoj edhe certifikaté sigurie.

Nga viti 1990 deri né 1994 kam mbaruar shkollén e mesme té pérgjithéshme “Perikli
lkonom"i Fier

Né vitet 1998 deri né 2005 kam mbaruar studimet e larta né Universitetn “La
Sapinza” Romé llali me sistemin e vjeér né fakultetin e Letérsi Folozofis.

Ne vitin 2009 deri né 20010 Master Profesional pér Shkenca Administrative Tirané..
Né vitin 2011 kam marré Licensen e pérkthyeses sé jashtémé té gjuhés ltaliane
prané Ministrisé sé Drejtésis.



